
SUMARIO

Lunes, 25 de julio de 2005 Año XXVII Número 143 (2 de 2)
Edita: Servicio de Publicaciones y BOJA Teléfono: 95 503 48 00*
CONSEJERIA DE LA PRESIDENCIA Fax: 95 503 48 05
Secretaría General Técnica. Depósito Legal: SE 410 - 1979
Dirección: Apartado Oficial Sucursal núm. 11. Bellavista. ISSN: 0212 - 5803
41014 SEVILLA Formato: UNE A4
Talleres: Servicio de Publicaciones y BOJA

(Continuación del fascículo 1 de 2)

Número formado por dos fascículos

3. Otras disposiciones
PAGINA

CONSEJERIA DE JUSTICIA
Y ADMINISTRACION PUBLICA

Orden de 29 de junio de 2005, por la que se
modifica parcialmente la relación de puestos de
trabajo de la Administración General de la Junta
de Andalucía. 98



BOJA núm. 143Página núm. 98 Sevilla, 25 de julio 2005

3. Otras disposiciones

CONSEJERIA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACION PUBLICA

ORDEN de 29 de junio de 2005, por la que se
modifica parcialmente la relación de puestos de trabajo
de la Administración General de la Junta de Andalucía.

La aplicación del Decreto 83/2005, de 15 de marzo,
por el que se aprueba la Oferta de Empleo Público corres-
pondiente a 2005, exige la correspondiente adaptación de
la relación de puestos de trabajo al número de plazas y su
distribución por Cuerpos, especialidades y opciones ofertadas.
Con la modificación planteada en la presente Orden se cumple
dicha exigencia, consistente en la transformación de puestos
de Auxiliar Administrativo en puestos de Administrativo, en
las relaciones de puestos correspondientes a la Consejería de
Gobernación; Consejería de Justicia y Administración Pública;
Instituto Andaluz de Administración Pública; Consejería de
Innovación, Ciencia y Empresa; Consejería de Obras Públicas
y Transportes; Consejería de Empleo; Servicio Andaluz de
Empleo; Consejería de Turismo, Comercio y Deporte; Con-
sejería de Salud; Servicio Andaluz de Salud; Consejería de
Educación; Consejería para la Igualdad y Bienestar Social;
Consejería de Medio Ambiente y Agencia Andaluza del Agua.

De acuerdo con lo previsto en el artículo 32, letra d),
de la Ley 9/1987, de 12 de junio, de Organos de represen-
tación, determinación de las condiciones de trabajo y par-
ticipación del personal al servicio de las Administraciones
Públicas, se han efectuado los trámites oportunos ante los
representantes de las organizaciones sindicales presentes en
la Mesa Sectorial de Negociación de la Administración General.

En su virtud, conforme a lo previsto en el artículo 10.1.g)
del Decreto 390/1986, de 10 de diciembre, por el que se

regula la elaboración y aplicación de la relación de puestos
de trabajo,

D I S P O N G O

Artículo único. Modificación de la relación de puestos de
trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía.

La relación de puestos de trabajo correspondiente a la
Consejería de Gobernación; Consejería de Justicia y Admi-
nistración Pública; Instituto Andaluz de Administración Públi-
ca; Consejería de Innovación, Ciencia y Empresa; Consejería
de Obras Públicas y Transportes; Consejería de Empleo; Servi-
cio Andaluz de Empleo; Consejería de Turismo, Comercio y
Deporte; Consejería de Salud; Servicio Andaluz de Salud; Con-
sejería de Educación; Consejería para la Igualdad y Bienestar
Social; Consejería de Medio Ambiente y Agencia Andaluza
del Agua, queda modificada en los términos expresados en
el Anexo de esta Orden.

Disposición adicional única. Modificación presupuestaria.
Por la Consejería de Economía y Hacienda se realizarán

las modificaciones presupuestarias necesarias para dar cum-
plimiento a lo previsto en la presente Orden, conforme al pro-
cedimiento establecido.

Disposición final única. Entrada en vigor.
La presente Orden entrará en vigor el día siguiente al

de su publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 29 de junio de 2005

MARIA JOSE LOPEZ GONZALEZ
Consejera de Justicia y Administración Pública



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 99



BOJA núm. 143Página núm. 100 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 101



BOJA núm. 143Página núm. 102 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 103



BOJA núm. 143Página núm. 104 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 105



BOJA núm. 143Página núm. 106 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 107



BOJA núm. 143Página núm. 108 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 109



BOJA núm. 143Página núm. 110 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 111



BOJA núm. 143Página núm. 112 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 113



BOJA núm. 143Página núm. 114 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 115



BOJA núm. 143Página núm. 116 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 117



BOJA núm. 143Página núm. 118 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 119



BOJA núm. 143Página núm. 120 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 121



BOJA núm. 143Página núm. 122 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 123



BOJA núm. 143Página núm. 124 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 125



BOJA núm. 143Página núm. 126 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 127



BOJA núm. 143Página núm. 128 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 129



BOJA núm. 143Página núm. 130 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 131



BOJA núm. 143Página núm. 132 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 133



BOJA núm. 143Página núm. 134 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 135



BOJA núm. 143Página núm. 136 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 137



BOJA núm. 143Página núm. 138 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 139



BOJA núm. 143Página núm. 140 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 141



BOJA núm. 143Página núm. 142 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 143



BOJA núm. 143Página núm. 144 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 145



BOJA núm. 143Página núm. 146 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 147



BOJA núm. 143Página núm. 148 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 149



BOJA núm. 143Página núm. 150 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 151



BOJA núm. 143Página núm. 152 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 153



BOJA núm. 143Página núm. 154 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 155



BOJA núm. 143Página núm. 156 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 157



BOJA núm. 143Página núm. 158 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 159



BOJA núm. 143Página núm. 160 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 161



BOJA núm. 143Página núm. 162 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 163



BOJA núm. 143Página núm. 164 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 165



BOJA núm. 143Página núm. 166 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 167



BOJA núm. 143Página núm. 168 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 169



BOJA núm. 143Página núm. 170 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 171



BOJA núm. 143Página núm. 172 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 173



BOJA núm. 143Página núm. 174 Sevilla, 25 de julio 2005



BOJA núm. 143Sevilla, 25 de julio 2005 Página núm. 175

Textos Legales nº 32

Título: Ley Reguladora de los Colegios
Profesionales de Andalucía

Edita e imprime: Servicio de Publicaciones y BOJA
Secretaría General Técnica
Consejería de la Presidencia

Año de edición: 2005
Distribuye: Servicio de Publicaciones y BOJA
Pedidos: Servicio de Publicaciones y BOJA

Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014-SEVILLA
También está a la venta en librerías colaboradoras

Forma de pago: El pago se realizará de conformidad con la liquidación
que se practique por el Servicio de Publicaciones y BOJA
al aceptar el pedido, lo que se comunicará a vuelta de correo

P.V.P.: 2,23 E (IVA incluido)



BOJA núm. 143Página núm. 176 Sevilla, 25 de julio 2005

FRANQUEO CONCERTADO núm. 41/63

BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA
Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014 SEVILLA

Papel ecológico


